
DARBALAPIS 1 lapas

 SKYRIUS  Karjeros įgyvendinimas

 TEMA Kaip sutarti naujoje aplinkoje?

Prisistatymas

Geriausias būdas padaryti puikų įspūdį naujiems pažįstamiems – tinkamai 
save pristatyti. Tam reikia pasiruošti: apgalvoti prisistatymo žodžius, sekti 
savo kūno kalbą ir suvaldyti jaudulį.

Įsivaizduok, vaikai atvyko į stovyklą iš visos Lietuvos. Pirmą stovyklos dieną 
vyko vaikų prisistatymai. Perskaityk juos.

„Laba diena. Prieš mėnesį man sukako 10 metų. 
Baigiau ketvirtą klasę. Mokiausi pradinėje mokykloje, 

nuo rugsėjo mėnesio pereisiu į Vilniaus Žemynos 
progimnaziją. Kolekcionuoju pašto ženklus. Nemažą 

kolekciją gavau dovanų iš senelio, tad toliau juos 
kaupiu: gaunu iš draugų, artimųjų, kartais ir 

pats nusiperku. Planuoju kiekvieną pašto 
ženklą aprašyti, o vėliau – suorganizuoti 

parodą mokykloje.“

„Laba diena. Mano vardas Smiltė. Man  
8 metai. Mokausi antroje klasėje. Man labai 

patinka dainuoti. Šiais metais dalyvavau konkurse 
„Dainų dainelė“, atlikau dvi lietuvių liaudies 

dainas. Kitais metais ruošiuosi dalyvauti muzikos 
olimpiadoje, todėl svajoju sukurti savo dainą.“

„Sveiki. Aš esu Dominykas. Man 9 metai. 
Mokausi Panevėžio „Vilties“ progimnazijoje. 

Man patinka konstruoti ir programuoti 
robotus, todėl lankau būrelį robotikos centre 
„RoboLabas“. Pernai sėkmingai dalyvavau 

tarptautinėse mBot futbolo varžybose. Dabar 
intensyviai ruošiuosi tarptautinėms robotikos 

varžyboms „Robotų fiesta“, planuoju dalyvauti 
linijos sekimo rungtyje.“

Užduoties tęsinys 2 lape.  

1

2

3



Prisistatymas 2 lapas

Nepasisveikino.

Nepasakė savo vardo.

Nepaminėjo, kiek metų.

Liko neaišku, kurioje klasėje mokosi.

Neužsiminė, kurioje mokykloje mokosi.

Neišsamiai apibūdino savo pomėgius, svajones ir pasiekimus.

„Mano vardas Rugilė. Esu iš Žemaitijos. Šiais 
metais man suėjo 8 metai. Lankau Telšių 

„Kranto“ progimnaziją. Man patinka mano 
mokykla. Rugsėjį būsiu antrokė. Mano šeima 

augina perlines vištas, kurios per metus padeda 
apie 100 kiaušinių. Man patinka jas prižiūrėti. 
Turiu inkubatorių, kuriame perinu viščiukus. 
Šiemet konferencijoje skaičiau pranešimą 

 apie savo ūkį. Svajoju būti ūkininke.“ 

„Sveiki. Vadinkite mane Kristupu. Anykščių 
Antano Baranausko pagrindinėje mokykloje 

sėkmingai baigiau pirmą klasę. Lankau 
„Futbolo akademiją“. Mėgstu žaisti futbolą. 

Esu vartininkas. Šiemet mano futbolo 
komanda Lietuvos čempionate užėmė 
2-ąją vietą. Norėčiau turėti portugalų 
futbolininko K. Ronaldo marškinėlius.“

„Sveiki. Aš esu Luknė. Už savaitės švęsiu 
savo 9-ąjį gimtadienį. Po vasaros atostogų 
mokysiuosi trečioje klasėje. Tęsiu mokslus 

Kauno mokykloje-darželyje „Šviesa“. 
Nekantriai lauksiu dailės pamokų.“

Ką vaikai prisistatydami pamiršo pasakyti? Prie kiekvieno teiginio  
įrašyk tinkamą prisistatymo numerį.

4

5

6


	2 Užduotis_Part68
	2 Užduotis_Part69



